

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "REGIONALNA DEPONIJIA" PIROT

PIB: 107488107

MUNTINA PADINA BB

18300 PIROT

Republika Srbija

ЈКП "Регионална депонија Пирот"

Број 12-29/21

Датум 15.09 - 20 21 год

ПИРОТ

Datum: 15.09.2021

Broj: 12-29/21

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE "REGIONALNA DEPONIJIA" PIROT

Referentni broj: 12/21

Naziv nabavke: **Kompletan završetak radova na izgradnji hale, nabavku i instaliranje opreme za sekundarnu separaciju otpada sa pratećim platoima**

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0027525

Vrsta ugovora Radovi Dobra Usluge

Glavna CPV oznaka: 45000000

Broj i naziv partije: **1 - Građevinski radovi na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza**

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 11.718.937,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje **privrednom subjektu:**

DIM ENERGY d.o.o., 107619830, /, bb, Gnjilan, 18309, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 11.679.645,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 14.015.574,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu

Broj i naziv partije: **2 - AsfALTERSKI radovi i spoljno uređenje na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza**

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 4.331.360,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje **privrednom subjektu:**

DRUMOVI A&D DOO PIROT, 103943883, Naselje Gnjilan II, -, Pirot, 18300, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 4.260.450,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 5.112.540,00

Valuta: RSD

Napomena: Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu

Broj i naziv partije: **3 - Linija za sortiranje otpada**

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 85.208.094,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje **grupi ponuđača:**

TEHNIX BEO DOO BEOGRAD, 103199707, Bulevar Peka Dapčevića, 55, Beograd (Voždovac), 11000, Srbija

Tehnix doo, 3542521, Braće Radić 35, Donji Kraljevec, 40320, Hrvatska

Vrednost ugovora (bez PDV): **85.202.000,00**

Vrednost ugovora (sa PDV): **102.242.400,00**

Valuta: **RSD**

Napomena: Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu.

Napravljena je tehnička greška te je umesto ponuđača TEHNIH BEO doo Beograd, greškom upisano JKP Deponija pirot

Broj i naziv partije: **4 - Viljuškar i kombinirka**

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): **11.008.333,00** Valuta: **RSD**

Ugovor se dodeljuje **privrednom subjektu:**

KORKOVADO DOO BEOGRAD, 103703555, Vidikovački venac, 2/z, Beograd (Rakovica), 11090, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): **10.997.000,00**

Vrednost ugovora (sa PDV): **13.196.400,00**

Valuta: **RSD**

Napomena: Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu

OBRAZLOŽENJE

Podaci o postupku

Naziv postupka Kompletan završetak radova na izgradnji hale, nabavku i instaliranje opreme za sekundarnu separaciju otpada sa pratećim platoima
Ref. broj 12/21
Vrsta postupka Otvoreni postupak
Broj i datum odluke o sprovođenju 12-6/21, 22.07.2021
Procenjena vrednost 112.266.724,00
Tehnika
CPV 45000000-Građevinski radovi
Kratak opis nabavke
Podeljen u partije DA
Broj oglasa 2021/S F02-0027525
Vrsta oglasa Javni poziv
Objavljeno 03.08.2021
Rok za podnošenje 03.09.2021 11:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime
Aleksandar Zlatković
Violeta Antić
Nevena Miloradović
Ivana Jokić
Predrag Simić
Anita Simić
Nenad Đorđević

Podaci o predmetu / partijama

1	Broj partije	
	Naziv partije	Građevinski radovi na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza
	Procenjena vrednost	11.718.937,00
	Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu	Cene
	Zahtevi nabavke	
	Naziv zahteva	
	Rok za izvođenje radova	
	Garancija na izvedene radove i ugrađene materijale	
2	Broj partije	
	Naziv partije	Asfaltni radovi i spoljno uređenje na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza
	Procenjena vrednost	4.331.360,00
	Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu	Cene
	Zahtevi nabavke	
	Naziv zahteva	
	Rok za izvođenje radova	
	Garancija na izvedene radove i ugrađene materijale	
3	Broj partije	
	Naziv partije	Linija za sortiranje otpada
	Procenjena vrednost	85.208.094,00
	Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu	Cene
	Zahtevi nabavke	
	Naziv zahteva	
	Rok za isporuku i montažu	
	Garancija na opremu i ugrađene materijale	

Broj partije	4
Naziv partije	Viljuškar i kombinirka
Procenjena vrednost	11.008.333,00
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu	Cene
Zahtevi nabavke	
<i>Naziv zahteva</i>	
Rok isporuke viljuškara	
Rok isporuke kombinirke	
Garancija za viljuškara	
garancija na kombinirku	

Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 03.09.2021 11:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 03.09.2021 11:00:25

Broj partije	1	Građevinski radovi na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza			
Naziv partije					
Broj pristiglih ponuda / prijava	1				
Ponuđač	Oznaka / broj ponude	Podizvođači	Datum i vreme podnošenja		
DIM ENERGY d.o.o., /, bb, 18309, Gnjilan, Srbija	3-164/21	NE	2.9.2021. 15:53:59		
Broj partije	2				
Naziv partije	Asfalterski radovi i spoljno uređenje na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza				
Broj pristiglih ponuda / prijava	1				
Ponuđač	Oznaka / broj ponude	Podizvođači	Datum i vreme podnošenja		
DRUMOVI A&D DOO PIROT, Naselje Gnjilan II, -, 18300, Pirot, Srbija	41/2021	NE	3.9.2021. 09:32:29		
Broj partije	3				
Naziv partije	Linija za sortiranje otpada				
Broj pristiglih ponuda / prijava	1				
Ponuđač	Oznaka / broj ponude	Podizvođači	Datum i vreme podnošenja		
TEHNIX BEO DOO BEOGRAD, Bulevar Peka Dapčevića, 55, 11000, Beograd (Voždovac), Srbija; Tehnix doo, Braće Radić 35, 40320, Donji Kraljevec, Hrvatska	2790	NE	3.9.2021. 09:53:45		
Broj partije	4				
Naziv partije	Viljuškar i kombinirka				
Broj pristiglih ponuda / prijava	1				
Ponuđač	Oznaka / broj ponude	Podizvođači	Datum i vreme podnošenja		
KORKOVADO DOO BEOGRAD, Vidikovački venac, 2/z, 11090, Beograd (Rakovica), Srbija	27/21	NE	2.9.2021. 10:51:57		

Analički prikaz podnetih ponuda

Broj partije : 1		Podaci o ceni		Ostali zahtevi				
Naziv partije: Građevinski radovi na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza		Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	Garancija na izvedene radove i ugrađene materijale [godina]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	Rok za izvođenje radova [kalendarski dan]
Ponuđač			11679645.00	14015574.00	RSD	2.00	60	120.00
	DIM ENERGY d.o.o.					Plaćanje ugovorene cene će se izvrši ti na sledeći način: 25 % avans , ostatak putem privremenih i okončane situacije, u roku od 45 dana od dana prijema situacija na račun Izvođača radova		
Broj partije : 2		Podaci o ceni		Ostali zahtevi				
Naziv partije: Asfalterški radovi i spoljno uređenje na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza		Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	Garancija na izvedene radove i ugrađene materijale [godina]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	Rok za izvođenje radova [kalendarski dan]
Ponuđač			4260450.00	5112540.00	RSD	2.00	60	60.00
	DRUMOVI A&D DOO PIROT					na osnovu privremenih i		

						okonačane situacije, u roku od 45 dana od prijema situacija	
Broj partije : 3 Naziv partije: Linija za sortiranje otpada		Podaci o ceni			Ostali zahtevi		
Ponuđač	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	Garancija na opremu i ugrađene materijale [godina]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	Rok za isporuku i montažu [kalendarski dan]
TEHNIX BEO DOO BEOGRAD;Tehnix doo	85202000.00	102242400.00	RSD	10.00	30% avans, 30% prilikom isporuke linije za sortiranje otpada i 40% nakon istaliranja i puštanja opreme u rad i to u roku od 45 dana od prijema isprave fakture	60	120.00

Broj partije : 4 Naziv partije: Vilijskar i kombinirka		Podaci o ceni			Ostali zahtevi				
Ponuđač	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	garancija na kombinirku [godina]	Garancija za vilijskara [godina]	Rok i način plaćanja	Rok isporuke kombinirke [kalendarski dan]	Rok isporuke vilijskara [kalendarski dan]	Rok važenja ponude
KORKOVADO DOO BEOGRAD	10997000.00	13196400.00	RSD	2.00	2.00	45	30.00	90.00	60

Analički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

Broj partije : 1 Naziv partije: Građevinski radovi na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju		Podaci o ceni			Ostali zahtevi		
---	--	---------------	--	--	----------------	--	--

otpada sa pratećom opremom -
III faza

Ponuđač	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	Garancija na izvedene radove i ugrađene materijale [godina]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	Rok za izvođenje radova [kalendarski dan]
DIM ENERGY d.o.o.	11679645.00	14015574.00	RSD	2.00	Plaćanje ugovorene cene će se izvršiti na sledeći način: 25 % avans , ostatak putem privremenih i okončane situacije, u roku od 45 dana od prijema računa Izvođača radova	60	120.00

Podaci o ceni

Ostali zahtevi

Broj partije : 2
Naziv partije: Asfaltni radovi i spoljno uređenje na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza

Ponuđač	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	Garancija na izvedene radove i ugrađene materijale [godina]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	Rok za izvođenje radova [kalendarski dan]
DRUMOVI A&D DOO PIROT	4260450.00	5112540.00	RSD	2.00	na osnovu privremenih i okončane situacije, u roku od 45 dana od prijema situacija	60	60.00

Broj partije : 3 Naziv partije: Linija za sortiranje otpada		Podaci o ceni			Ostali zahtevi		
Ponuđač	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	Garancija na opremu i ugrađene materijale [godina]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	Rok za isporuku i montažu [kalendarski dan]
TEHNIX BEO DOO BEOGRAD; Tehnix doo	85202000.00	102242400.00	RSD	10.00	30% avans, 30% prilikom isporuke linije za sortiranje otpada i 40% nakon istaliranja i puštanja opreme u rad i to u roku od 45 dana od dana prijava isprave fakture	60	120.00

Broj partije : 4 Naziv partije: Viljuškar i kombinirka		Podaci o ceni			Ostali zahtevi				
Ponuđač	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	garancija na kombinirku [godina]	Garancija za viljuškara [godina]	Rok i način plaćanja	Rok isporuke kombinirke [kalendarski dan]	Rok isporuke viljuškara [kalendarski dan]	Rok važenja ponude
KORKOVADO DOO BEOGRAD	10997000.00	13196400.00	RSD	2.00	2.00	45	30.00	90.00	60

Stručna ocena

Broj partije	1		
Naziv partije	Građevinski radovi na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza		
Ponuđač	Prilvatljivo	Odbijeno ili se ne razmatra	Iznos
DIM ENERGY d.o.o.	DA	NE	11.679.645,00
			Iznos (sa PDV) Valuta
			14.015.574,00 RSD

Broj partije	2				
Naziv partije	Asfalterski radovi i spoljno uređenje na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza				
Ponuđač	Prihvatljivo	Odbijeno ili se ne razmatra	Iznos	Iznos (sa PDV)	Valuta
DRUMOVI A&D DOO PIROT	DA	NE	4.260.450,00	5.112.540,00	RSD
Broj partije	3				
Naziv partije	Linija za sortiranje otpada				
Ponuđač	Prihvatljivo	Odbijeno ili se ne razmatra	Iznos	Iznos (sa PDV)	Valuta
TEHNIX BEO DOO BEOGRAD; Tehnix doo	DA	NE	85.202.000,00	102.242.400,00	RSD
Broj partije	4				
Naziv partije	Viljuškar i kombinirka				
Ponuđač	Prihvatljivo	Odbijeno ili se ne razmatra	Iznos	Iznos (sa PDV)	Valuta
KORKOVADO DOO BEOGRAD	DA	NE	10.997.000,00	13.196.400,00	RSD
Broj partije	1				
Naziv partije	Građevinski radovi na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza				
Ugovor će se dodeliti	DA				
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su povodom toga preduzete					
Dodatni podaci / Napomena					
Ponuđač	Rang	Obrazloženje ranga	Bira se		
DIM ENERGY d.o.o.	1	Cena ponude: 11.679.645,00 RSD	DA		

Obrazloženje izbora **Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu**

Broj partije	2
Naziv partije	Asfalterski radovi i spoljno uređenje na nastavku izgradnje hale za sekundarnu separaciju otpada sa pratećom opremom - III faza
Ugovor će se dodeliti	DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su povodom toga preduzete	
Dodatni podaci / Napomena	

Ponuđač	Rang	Obrazloženje ranga	Bira se
DRUMOVI A&D DOO PIROT	1	Cena ponude: 4.260.450,00 RSD	DA

Obrazloženje izbora **Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu**

Broj partije	3
Naziv partije	Linija za sortiranje otpada
Ugovor će se dodeliti	DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su povodom toga preduzete	
Dodatni podaci / Napomena	

Ponuđač	Rang	Obrazloženje ranga	Bira se
TEHNIX BEO DOO BEOGRAD;Tehnix doo	1	Cena ponude: 85.202.000,00 RSD	DA

Obrazloženje izbora

**Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu.
Napravljena je tehnička greška te je umesto ponuđača TEHNIH BEO doo Beograd, greškom upisano JKP Deponija pirot**

Broj partije	4
Naziv partije	Vijuškar i kombinirka
Ugovor će se dodeliti	DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su povodom toga preduzete	
Dodatni podaci / Napomena	

Ponuđač	Rang	Obrazloženje ranga	Bira se
KORKOVADO DOO BEOGRAD	1	Cena ponude: 10.997.000,00 RSD	DA

Obrazloženje izbora

Ponuđač je dostavio prihvatljivu i odgovarajuću ponudu

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi

Broj partije	3		
Naziv partije	Linija za sortiranje otpada		
Grupa ponuđača	Član grupe	Vrednost ili procenat dela koji će izvršavati	Predmet ili količina koji će izvršavati
JKP Deponija pirot 030921	TEHNIX BEO DOO BEOGRAD	10%	isporuka, montaza, pustanje u rad i servis
	Tehnix doo	90%	proizvodnja opreme

S obzirom da je pristigla po jedna ponuda za svaku od četiri partija, Naručilac će postupiti u skladu sa članom 151. stav 2. tačka 3. Zakona o javnim nabavkama

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)

